

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1114/19/KSUS/MHP/KUB
vyřizuje: Lumír Kubalík
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 17/08/SD

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 24. 9. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-2362/00066001/2019

Název: Práce BÚ na silnicích II. a III. třídy na CMS Dolínek na období září 2019.

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	20,00	101 527,96
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	25,00	11 047,61
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	10,00	4 419,05
Odstranění asf.kr.do10 cm-opr.výtluků	m2 (metr čtverečný)	15,00	4 018,60
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	510,00	112 688,64
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	485,00	42 863,53
Nalož.na nák.aut.odvoz do 20km	t (tuna)	1,00	466,77
Ruční nakládání	t (tuna)	1,00	609,01
22998 Skládkovné	t (tuna)	1,00	3 079,54
22998 Doprava m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	2,50	680,12
SDZ osazení v retroreflexním podkladu	ks (kus)	2,00	9 438,00
Zř.SDZ vč.stojanu.patky-jednot	ks (kus)	4,00	7 219,64
31635 kulatá DZ typ B	ks (kus)	4,00	7 098,11
31635 Dodatková tabulka	ks (kus)	2,00	2 438,78
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	33,00	7 109,14
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	60,00	15 079,75
Údržba stavební povahy	m2 (metr čtverečný)	1,00	74 052,00
Letní pohotovost domácí	hod (hodina)	48,00	12 329,23

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 343 938,34

Celková částka s DPH: 416 165,48

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u vás práce BÚ dle přiloženého rozpisu položek.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Lumír Kubalík
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III/2427 Kličany	t (tuna)	20,00	4 195,37 Kč	83 907,40 Kč	101 527,96 Kč	30. 9. 2019
21799	Řízení provozu a dozor	III/2427 Kličany	hod (hodina)	25,00	365,21 Kč	9 130,25 Kč	11 047,61 Kč	30. 9. 2019
22699	Řízení provozu a dozor	III/0084, III/0086	hod (hodina)	10,00	365,21 Kč	3 652,10 Kč	4 419,05 Kč	30. 9. 2019
22712	Odstranění asf.kr.do10 cm -opr.výtlučů	III/0084,III/2427	m2 (metr čtverečný)	15,00	221,41 Kč	3 321,15 Kč	4 018,60 Kč	30. 9. 2019
22812	Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	III/0084,III/2427	bm (běžný metr)	510,00	182,61 Kč	93 131,10 Kč	112 688,64 Kč	30. 9. 2019
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/2445 Sluhy	bm (běžný metr)	485,00	73,04 Kč	35 424,40 Kč	42 863,53 Kč	30. 9. 2019
22910	Nalož.na nák.aut.odvoz do 20km	III/0084, III/2425	t (tuna)	1,00	385,76 Kč	385,76 Kč	466,77 Kč	30. 9. 2019
22911	Ruční nakládání	III/0084, III/2425	t (tuna)	1,00	503,31 Kč	503,31 Kč	609,01 Kč	30. 9. 2019
22961	22998 Skládkovné	III/0084, III/2425	t (tuna)	1,00	2 545,07 Kč	2 545,07 Kč	3 079,54 Kč	30. 9. 2019
22959	22998 Doprava m3 do 10 km	III/0084, III/2425	m3 (metr kubický)	2,50	224,83 Kč	562,08 Kč	680,12 Kč	30. 9. 2019
31750	SDZ osazení v retroreflexním podkladu	III/2608	ks (kus)	2,00	3 900,00 Kč	7 800,00 Kč	9 438,00 Kč	30. 9. 2019
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/2444,III/0102	ks (kus)	4,00	1 491,66 Kč	5 966,64 Kč	7 219,64 Kč	30. 9. 2019
31636	31635 kulatá DZ typ B	III/2444,III/0102	ks (kus)	4,00	1 466,55 Kč	5 866,20 Kč	7 098,11 Kč	30. 9. 2019
31638	31635 Dodatková tabulka	III/2444	ks (kus)	2,00	1 007,76 Kč	2 015,52 Kč	2 438,78 Kč	30. 9. 2019
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/2443,III/0092	m2 (metr čtverečný)	33,00	178,04 Kč	5 875,32 Kč	7 109,14 Kč	30. 9. 2019
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt tl.8 cm	III/0092	m2 (metr čtverečný)	60,00	207,71 Kč	12 462,60 Kč	15 079,75 Kč	30. 9. 2019
60210	Údržba stavební povahy	II/608	m2 (metr čtverečný)	1,00	61 200,00 Kč	61 200,00 Kč	74 052,00 Kč	30. 9. 2019
91920	Letní pohotovost domácí	II/III CMS Dolínek	hod (hodina)	48,00	212,28 Kč	10 189,44 Kč	12 329,23 Kč	30. 9. 2019